LOTTO 9

Bidet a terra

Lavabo da incasso con marmo bianco
Lavabo da incasso con marmo bianco
Lavabo da incasso con marmo bianco
Lavabo da incasso con marmo puntinato
Lavabo da incasso con marmo puntinato
Lavabo sospesi

Lavabo con piede

Lavabo con rubinetto a pedale

Water a terra

Idrodocce angolari

Dim.

100x60
110x57
57x89
110x57
57x89

80x80
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